

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Komunitné centrum prestavba časti kultúrneho domu

Objednávateľ: Obec Veľké Dvorníky

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Miesto: Veľké Dvorníky

Spracoval:

Dátum: 9.3.2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
001	Naviac práce	20 391,39	4 078,28	24 469,67
001.1	Strecha	5 458,85	1 091,77	6 550,62
001.2	Vnúťorné omietky	7 461,73	1 492,35	8 954,08
001.3	Fasáda	814,51	162,90	977,41
001.4	Podlahy	4 379,84	875,97	5 255,81
001.5	Zdravotechnika	1 874,82	374,96	2 249,78
001.6	Okno	279,97	55,99	335,96
001.7	Preklady	121,67	24,33	146,00
002	Menej práce	-4 134,10	-826,82	-4 960,92
002.1	Architektúra, statika	-3 542,69	-708,54	-4 251,23
002.2	Zdravotechnika	-591,41	-118,28	-709,69

**Celkom**

**16 257,29**

**3 251,46**

**19 508,75**

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Komunitné centrum prestavba časti kultúrneho domu

Objekt: Zmena projektu

Podčasť: Strecha

Objednávateľ: Obec Veľké Dvorníky

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Miesto: Veľké Dvorníky

Spracoval:

Dátum: 9. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV 3 823,07

### 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 811,78

7	311271303	Murivo nosné 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm napr.PREMAC resp.výrobok podobných parametrov	m3	2,358	150,20	354,17
	311272131.S	Murivo nosné (m3) z betónových murovacích tvárnic hrúbky 250 mm	m3	6,563	134,94	885,61
	31136R825.S	Kotvenie do existujúcej strešnej konštrukcie	súb.	1,000	572,00	572,00

### 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 277,91

	622460123.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady	m2	45,840	6,62	303,46
	622460231.S	Vonkajšia omietka stien cementová hrubá, hr. 10 mm	m2	21,640	9,76	211,21
	625250651.S	Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 50 mm - atika, lepený rámovo s prikotvením	m2	21,640	35,27	763,24

### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 655,20

	95290R114.S	Vyčistenie strechy a likvidácia odpadu	súb.	1,000	423,00	423,00
	96203R631.S	Búranie odvetrávacích komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu, -1,63300t	m3	0,625	35,55	22,22
	978015391.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí zložitejších, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, - 0,05900t	m2	24,200	3,09	74,78
61	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,448	8,71	21,32
62	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,448	11,22	27,47
63	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	46,512	0,39	18,14
64	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,448	8,79	21,52
65	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,448	1,10	2,69
66	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné predbežná cena	t	2,448	18,00	44,06

### 99 Presun hmôt HSV 78,18

68	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	15,512	5,04	78,18
----	-----------	--	---	--------	------	-------

## PSV Práce a dodávky PSV 1 635,78

### 712 Izolácie striech 1 068,93

74	712371801	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10° fóliou PVC polož. voľne+príslušenstvo	m2	19,500	9,76	190,32
----	-----------	---	----	--------	------	--------

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Komunitné centrum prestavba časti kultúrneho domu

Objekt: Zmena projektu

Podčasť: Strecha

Objednávateľ: Obec Veľké Dvorníky

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Miesto: Veľké Dvorníky

Spracoval:

Dátum: 9. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
75	2833000150	PVC strešná fólia 1,50 mm šedá napr.Fatrafol 810 resp,výrobok podobných parametrov	m2	22,800	6,25	142,50
	71237R801	Kotviace prvky	ks	88,000	4,60	404,80
	712391175.S	Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi pásikmi, uholníkmi	m	7,000	4,00	28,00
	311990008400.S	Kotviaci profil z galvanizovanej ocele na mechanickú fixáciu vodonepriepustných fólií na strešnú konštrukciu	m	7,350	3,47	25,50
79	712491171	Zhotov. povlak. krytiny striech šikmých do 30° ostatné z ochranej textilie podklad.vrstvy	m2	19,500	0,50	9,75
		19,5		19,500		
		Súčet		19,500		
80	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m2	22,800	0,73	16,64
		22,8		22,800		
		Súčet		22,800		
	712973231.S	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 51 – 100 mm	ks	7,000	26,72	187,04
		4		4,000		
		3		3,000		
		Súčet		7,000		
75	2833000150	PVC strešná fólia 1,50 mm šedá napr.Fatrafol 810 resp,výrobok podobných parametrov	m2	0,805	6,25	5,03
		7 * 0,115		0,805		
	712973232.S	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 101 – 250 mm	ks	1,000	32,52	32,52
75	2833000150	PVC strešná fólia 1,50 mm šedá napr.Fatrafol 810 resp,výrobok podobných parametrov	m2	0,285	6,25	1,78
		1 * 0,285		0,285		
	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	10,439	2,40	25,05
<b>762</b>		<b>Konštrukcie tesárske</b>				<b>566,85</b>
93	762431222	Montáž obloženia atiky doskami z drevovláknitých OSB dosiek	m2	27,755	4,98	138,22
		99,1-71,345		27,755		
94	6072628105	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 22 mm (2500x1250mm)	m2	30,520	7,51	229,21
		109-78,48		30,520		
		Súčet		30,520		
95	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	3,674	54,28	199,42

**Celkom**

**5 458,85**

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Komunitné centrum prestavba časti kultúrneho domu

Objekt: Zmena projektu

Podčasť: Vnútorne omietky

Objednávateľ: Obec Veľké Dvorníky

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Miesto: Veľké Dvorníky

Spracoval:

Dátum: 9. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 7 461,73**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 6 646,12**

33	612465111	Príprava podkladu, prednástrek, pod omietky vnút.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	m2	605,845	2,12	1 284,39
		"omietka z pôvodného výkazu"-233,342		-233,342		
		"pôvodné steny"428,4+70		498,400		
		"nové steny"271,182		271,182		
		"pri prekladoch"7,4		7,400		
		"na zamurované otvory"10,6+3,87		14,470		
		"špalety"47,735		47,735		
		Súčet		605,845		
34	612465115	Príprava podkladu, prednástrek -Betonkontakt, pod omietky vnút.stien, zvýšenie prílnavosti náteru	m2	605,845	1,48	896,65
35	612465132	Vnútorná omietka stien vápenno-cementová, miešanie a nanášanie strojne, MCS 35 hr.1,5 cm	m2	605,845	7,37	4 465,08

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 741,44**

59	978071211	Odsekanie omietok vnútorných stien prízemie	m2	150,400	2,79	419,62
		428,4+70		498,400		
		-348		-348,000		
		Súčet		150,400		
62	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,918	11,22	77,62
63	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	131,442	0,39	51,26
64	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	6,918	8,79	60,81
65	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,918	1,10	7,61
66	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné predbežná cena	t	6,918	18,00	124,52

**99 Presun hmôt HSV 74,17**

68	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812, zvislá konštr.z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	14,716	5,04	74,17
----	-----------	---	---	--------	------	-------

**Celkom 7 461,73**

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Komunitné centrum prestavba časti kultúrneho domu

Objekt: Zmena projektu

Podčasť: Fasáda

Objednávateľ: Obec Veľké Dvorníky

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Miesto: Veľké Dvorníky

Spracoval:

Dátum: 9. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>121,51</b>
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>121,50</b>
	953997961.S	Montáž hranatej plastovej vetracej mriežky plochy do 0,06 m <sup>2</sup>	ks	18,000	2,50	45,00
	42972033R300.S	Mriežka ventilačná plastová, hranatá so sieťkou, rozmery šxvxhr 100x100 mm	ks	18,000	4,25	76,50
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>0,01</b>
30	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	0,001	5,04	0,01
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>693,00</b>
<b>767</b>		<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>693,00</b>
	767833100.S	Montáž a dodávka rebríkov do muriva	ks	1,000	693,00	693,00
		<b>Celkom</b>				<b>814,51</b>

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Komunitné centrum prestavba časti kultúrneho domu

Objekt: Zmena projektu

Podčasť: Podlahy

Objednávateľ: Obec Veľké Dvorníky

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Miesto: Veľké Dvorníky

Spracoval:

Dátum: 9. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV 4 051,74

### 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 381,47

	631312121.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche hr.do 50 mm	m3	8,500	130,88	1 112,48
	631362021	Výstuž poterov zo zváraných sietí o 4 mm 150/150 mm napr. KARI	t	0,173	1 400,00	242,20
		0,173		0,173		
		Súčet		0,173		
	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	0,490	54,67	26,79
		0,49		0,490		

### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 575,95

	963015111.S	Demontáž prefabrikovanej krycej dosky kanála, šachty, žumpy do 0,06 t , -0,00500t	ks	119,000	5,10	606,90
	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	8,500	93,42	794,07
62	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,811	11,22	233,50
63	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	395,409	0,39	154,21
64	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	20,811	8,79	182,93
65	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	20,811	1,10	22,89
66	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné predbežná cena	t	20,811	18,00	374,60
	979089412.S	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), ostatné	t	1,059	167,00	176,85
		1,059		1,059		
67	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3 na 7dni predbežná cena	deň	1,000	30,00	30,00

### 99 Presun hmôt HSV 94,32

68	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	18,715	5,04	94,32
----	-----------	--	---	--------	------	-------

## PSV Práce a dodávky PSV 328,10

### 713 Izolácie tepelné 148,19

	713000020.S	Odstránenie tepelnej izolácie podláh kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. do 10 cm -0,006t	m2	176,420	0,84	148,19
--	-------------	--	----	---------	------	--------

### 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 179,91

	733110808.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 50, -0,00532t	m	86,000	1,84	158,24
--	-------------	--	---	--------	------	--------

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Komunitné centrum prestavba časti kultúrneho domu

Objekt: Zmena projektu

Podčasť: Podlahy

Objednávateľ: Obec Veľké Dvorníky

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Miesto: Veľké Dvorníky

Spracoval:

Dátum: 9. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,458	47,31	21,67

**Celkom**

**4 379,84**

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Komunitné centrum prestavba časti kultúrneho domu

Objekt: Zmena projektu

Podčasť: Zdravotechnika

Objednávateľ: Obec Veľké Dvorníky

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Miesto: Veľké Dvorníky

Spracoval:

Dátum: 9. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 1 874,82**

**8 Rúrové vedenie 1 874,82**

14	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 40 mm	m	90,000	6,95	625,50
		90		90,000		
		Súčet		90,000		
15	2861130800	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 40x 3.7mm nav	m	90,900	2,52	229,07
		90		90,000		
		Súčet		90,000		
18	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	21,000	7,36	154,56
	286110012500.S	Rúra kanalizačná PVC-U hrdlová hladká D 200x4,5 mm, dl. 1 m	ks	1,000	12,41	12,41
20	2861103000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x5000mm	ks	4,000	51,50	206,00
21	2861103090	Tvarovky	sub or	1,000	33,65	33,65
	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	90,000	3,59	323,10
	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	90,000	0,78	70,20
24	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	21,000	1,83	38,43
		21		21,000		
25	894431122	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/200 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 1200 do 1500 mm	ks	1,000	52,29	52,29
26	2866101522	Šachta z PVC-U k DN 315/200 +poklop plastový napr.REHAU alebo výrobok s podobnými vlastnosťami	ks	1,000	106,09	106,09
27	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	21,000	1,12	23,52

**Celkom 1 874,82**



# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Komunitné centrum prestavba časti kultúrneho domu

Objekt: Zmena projektu

Podčasť: Okno

Objednávateľ: Obec Veľké Dvorníky

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Miesto: Veľké Dvorníky

Spracoval:

Dátum: 9. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>279,97</b>
<b>767</b>		<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>279,97</b>
114	767641202	Montáž okien a dverí bez demontáže "Okná+dvere " 0,5*2+1,0*2 Súčet	m	3,000 3,000 3,000	8,79	26,37
115	6114115500	Plastové okno OS izol.trojsklom 4x16x4x16x4 mm,plnené argónom Ug 0,6,rám 6 komorový systém farba exteriér - tmavošedá,interiér biela š.500x v.1000 č.1	ks	1,000	201,30	201,30
130	6116401018	Parapetné dosky PVC 25 (biela)	ks	1,000	15,10	15,10
131	6116401029	Parapetné dosky AL 35 (šedá)	ks	1,000	37,20	37,20
<b>Celkom</b>						<b>279,97</b>

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Komunitné centrum prestavba časti kultúrneho domu

Objekt: Zmena projektu

Podčasť: Preklady

Objednávateľ: Obec Veľké Dvorníky

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Miesto: Veľké Dvorníky

Spracoval:

Dátum: 9. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 121,67**

**3 Zvislé a kompletne konštrukcie 121,67**

	317160132.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	5,000	11,79	58,95
	317160133.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	15,68	62,72

**Celkom 121,67**

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Komunitné centrum prestavba časti kultúrneho domu

Objekt: Zmena projektu

Podčasť: Architektúra, statika

Objednávateľ: Obec Veľké Dvorníky

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Miesto: Veľké Dvorníky

Spracoval:

Dátum: 9. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>-2 381,84</b>
<b>3</b>		<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				<b>-822,30</b>
10	317944311	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12 "Preklady U100"	t	-0,098	4 500,00	-441,00
		-0,098		-0,098		
		Súčet		-0,098		
11	342241175	Priečky P+D na maltu MC-5 hr.14,00cm napr.Porotherm resp.podobných parametrov	m2	-15,000	25,42	-381,30
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>-1 524,22</b>
23	612451320	Oprava vnútorných cementových omietok stien v množstve opravovanej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	-478,758	2,84	-1 359,67
		148-70		78,000		
		-556,758		-556,758		
		Súčet		-478,758		
33	612465111	Príprava podkladu, prednástrek, pod omietky vnút.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	m2	-15,000	2,12	-31,80
34	612465115	Príprava podkladu, prednástrek -Betonkontakt, pod omietky vnút.stien, zvýšenie prílnavosti náteru	m2	-15,000	1,48	-22,20
35	612465132	Vnútorná omietka stien vápennocementová, miešanie a nanášanie strojne, MCS 35 hr.1,5 cm	m2	-15,000	7,37	-110,55
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>-35,32</b>
68	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	-7,007	5,04	-35,32
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>-1 160,85</b>
<b>767</b>		<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>-1 112,10</b>
129	6116401000	Plastové dvere interier š.1800x v.2050 s izol.dvojsklom UG=1,1,interiér farba biela č.14	ks	-1,000	1 112,10	-1 112,10
<b>784</b>		<b>Dokončovacie práce - maľby</b>				<b>-48,75</b>
147	784411301	Pačokovanie vápenným mliekom jednonás. s obrúsením a presadovaním stropy	m2	-15,000	0,35	-5,25
147	784441111	Maľby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	-15,000	2,90	-43,50
<b>Celkom</b>						<b>-3 542,69</b>

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Komunitné centrum prestavba časti kultúrneho domu

Objekt: Zmena projektu

Podčasť: Zdravotechnika

Objednávateľ: Obec Veľké Dvorníky

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Miesto: Veľké Dvorníky

Spracoval:

Dátum: 9. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV -591,41**

**8 Rúrové vedenie -591,41**

12	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	-71,600	6,85	-490,46
13	2861130700	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 32x 3 nav	m	-78,259	1,29	-100,95

**Celkom -591,41**